## تبیان

جلد (۱) شماره (۶)

رمضان المبارک ۱۴۳۸ھ جون ۲۰۱۷ء

### معرفت ماہ رمضان

ماہ رمضان اللہ کا مہینہ ہے۔ ماہ رمضان کا چاند نظر آتے ہی ایک عجیب خوشی اور مسرت کا احساس ہوتا ہے۔ اگر ہماری عمر 70 سال کی بھی ہو جائے تو ہم ماہ رمضان کو اپنے باطن سے ہونے کے بعد اپنی ساری عمر میں صرف 55 بار درک کر سکتے ہیں۔